

Ref: FOI/GS/ID 6418

**Please reply to:**  
FOI Administrator  
Trust Management  
Maidstone Hospital  
Hermitage Lane  
Maidstone, Kent  
ME16 9QQ  
Email: [mtw-tr.foiadmin@nhs.net](mailto:mtw-tr.foiadmin@nhs.net)  
[www.mtw.nhs.uk](http://www.mtw.nhs.uk)

17 December 2020

### **Freedom of Information Act 2000**

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to Drug usage.

*You asked:*

*1. How many patients has your trust treated in the last 12 months with the following drugs?*

- a. Octreotide*
- b. Lanreotide*
- c. Pasireotide*
- d. Pegvisomant*
- e. Genotropin*
- f. Humatrope*
- g. Norditropin*
- h. Nutropin*
- i. Omnitrope*
- j. Saizen*
- k. Zomacton*

*2. Please provide the number of patients under the age 16 that were treated in the last 12 months with each of the following drugs:*

- a. Genotropin*
- b. Humatrope*
- c. Norditropin*
- d. Nutropin*
- e. Omnitrope*
- f. Saizen*
- g. Zomacton*

*3. How many patients have been treated in the last 12 months with the following drugs for Acromegaly (ICD10 code E22.0) ONLY?*

- a. Sandostatin LAR*
- b. Octreotide Long-Acting (Generic)*

- c. *Somatuline Autogel*
- d. *Pasireotide*

Trust response:

All figures are from Oct 2019 to Sep 2020:

- 1.
  - a. 24
  - b. 34
  - c. 0
  - d. 0
  - e. 14
  - f. 0
  - g. 23
  - h. 0
  - i. 3
  - j. 36
  - k. 0
- 2.
  - a. 10
  - b. 0
  - c. 15
  - d. 0
  - e. 2
  - f. 32
  - g. 0
- 3.
  - a. 1
  - b. 2
  - c. 0
  - d. 0